
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정종합기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 7,996,555 11,454,733 △3,458,178

국             64,541 64,541 0

특             30,000 0 30,000

도             87,210 72,210 15,000

군          7,814,804 11,317,982 △3,503,178

지방행정 역량 강화 97,229 67,229 30,000

도             15,000 0 15,000

군             82,229 67,229 15,000

군정종합기획 및 평가 93,989 63,989 30,000

도             15,000 0 15,000

군             78,989 63,989 15,000

군정종합기획및 평가기능효율성강화 69,863 54,863 15,000

201 일반운영비 49,023 34,023 15,000

01 사무관리비 49,023 34,023 15,000

  ○2011년도 직원업무용 수첩 제작
               11,000                  0           11,000

  ○2011년도 직원업무용 포켓수첩 제작
                4,000                  0            4,000

      11,000원*1,000부

      4,000원*1,000부

정부합동평가 효율적 추진 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

201 일반운영비 6,500 0 6,500

도              6,500 0 6,500

01 사무관리비 6,500 0 6,500

  ○정부합동평가 관련 사무용품 구입
                6,500                  0            6,500      6,500,000원

도              6,500 0 6,500

405 자산취득비 8,500 0 8,500

도              8,500 0 8,500

01 자산및물품취득비 8,500 0 8,500

  ○정부합동평가 추진을 위한 제본기 구입
                8,500                  0            8,500      8,500,000원*1대

도              8,500 0 8,500

청렴한 공직자상 확립 58,000 48,000 10,000

법률서비스지원 38,700 28,700 10,000

소송업무지원 38,700 28,700 10,000

201 일반운영비 37,900 27,900 10,000

01 사무관리비 37,900 27,900 10,000

  ○소송변호사 선임료                32,400             22,400           10,000  32,400,000원

정보화 기반확충 1,723,770 1,686,794 36,976

국             63,086 63,086 0

특             30,000 0 30,000

도             71,725 71,725 0

군          1,558,959 1,551,983 6,976
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부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충
단위: 정보통신 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보통신 현대화 704,712 697,736 6,976

도             60,425 60,425 0

군            644,287 637,311 6,976

정보통신 운영 424,571 417,595 6,976

101 인건비 11,966 10,990 976

04 기간제근로자등보수 11,966 10,990 976

  ○교환실근무자 인건비                11,966             10,990              976

    0.기본급                 8,638              8,349              289

    0.주차수당                 1,774              1,138              636

    0.산재보험료                   396                383               13

    0.건강보험료                   529                512               17

    0.고용보험료                   136                131                5

    0.국민연금                   469                453               16

    0.노인장기요양보험료                    24                 24                0

  8,637,410원

  1,773,300원

  10,410,710원*3.8%

  10,410,710원*5.08%

  10,410,710원*1.3%

  10,410,710원*4.5%

  528,860원*4.5%

201 일반운영비 288,285 282,285 6,000

02 공공운영비 264,066 258,066 6,000

  ○공공요금 및 제세               234,900            228,900            6,000

    0.일반전화 및 전용회선료
              234,000            228,000            6,000

    0.행사지원 단기전화 청약사용료
                  900                900                0

       19,500,000원*12월

       90,000원*10회선

정보화마을조성 190,441 160,441 30,000

국              6,600 6,600 0

특             30,000 0 30,000

도             11,300 11,300 0

군            142,541 142,541 0

정보화마을 활성화 50,000 20,000 30,000

특             30,000 0 30,000

도              5,000 5,000 0

군             15,000 15,000 0

201 일반운영비 10,642 10,000 642

도              2,627 1,985 642

군              8,015 8,015 0

01 사무관리비 10,642 10,000 642

  ○일반수용비                10,642             10,000              642

    0.정보화마을 활성화 운영비                10,642             10,000              642  10,642,000원

도              2,627 1,985 642

군              8,015 8,015 0

301 일반보상금 4,358 5,000 △642

도              1,143 1,785 △642

군              3,215 3,215 0

10 행사실비보상금 4,358 5,000 △642

  ○정보화마을 이용활성화 참석                 4,358              5,000            △642  4,358,000원

도              1,143 1,785 △642
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부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충
단위: 정보화마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              3,215 3,215 0

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

특             30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○정보화마을 농산물보관 저온창고 건립('10년
    특별교부세)                30,000                  0           30,000      30,000,000원

특             30,000 0 30,000

예비비 1,877,905 5,413,059 △3,535,154

예비비 1,877,905 5,413,059 △3,535,154

예비비 1,877,905 5,413,059 △3,535,154

801 예비비 1,877,905 5,413,059 △3,535,154

01 예비비 1,877,905 5,413,059 △3,535,154

  ○예비비             1,877,905          5,413,059      △3,535,154  1,877,905,000원

- 3 -


